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SOUDAL Specjalistyczny
uszczelniacz dekarski
Cena brutto 35,20 zł

Cena netto 28,62 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Silikon uszcz.dek.spec.Soudal bezb./300

Kod EAN 5411183010857

Opis produktu
Specjalistyczny uszczelniacz dekarski firmy Soudal jest jednoskładnikowym uszczelniaczem na bazie emulsji akrylowych.
Charakteryzuje się bardzo dobrą odpornością na działanie wszelkich czynników atmosferycznych. Podobnie jak inne
uszczelniacze dekarskie firmy Soudal, jest bardzo dobrze przyczepny do większości podłoży budowlanych, w tym do
betonu, ceramiki, metalu, szkła, kamienia, drewna i tworzyw sztucznych. Może być używany również na wilgotnych
powierzchniach, a nawet pod wodą. Profesjonalny uszczelniacz dekarski znajduje zastosowanie m.in. przy uszczelnianiu
kominów i kołnierzy okien dachowych, przy awaryjnych naprawach pokryć dachowych i rynien (naprawy możemy wykonać
nawet podczas ulewnego deszczu), uszczelnianiu połączeń blachy falistej i trapezowej, a także przy wodoodpornym
spoinowaniu fug o ruchomości maksymalnie do 10 %. Specjalistyczny uszczelniacz dekarski Soudal dostępny jest w wersji
bezbarwnej i w popularnych kolorach pokryć dachowych (czerwonym oraz brązowym). Jeżeli wymagają tego względy
estetyczne, spoinę możemy również malować.

 

Właściwości uszczelniacza dekarskiego:
Po nałożeniu tworzy miękką plastyczną masę pochłaniającą ruchomości podłoża. W razie potrzeby spoina daję się
malować
Nie powoduje korozji metali
Dostępny w wersji bezbarwnej i w kolorach najpopularniejszych pokryć dachowych
Ma doskonałą przyczepność do wszelkich materiałów budowlanych: betonu, ceramiki, szkła, kamienia, drewna, metali 
i większości tworzyw sztucznych
Zawiera rozpuszczalniki – nie należy go stosować do polistyrenu i podłoży wrażliwych chemicznie

Zastosowanie uszczelniacza dekarskiego:
Awaryjne naprawy pokryć dachowych – nawet w czasie ulewnego deszczu
Uszczelnianie kołnierzy okien dachowych, kominów i innych obróbek dekarskich
Uszczelnianie połączeń blachy falistej i trapezowej
Naprawa rynien i rur spustowych
Wodoodporne spoinowanie połączeń budowlanych o niewielkiej ruchomości (do 10%)

Dostępne pojemności: 280 ml (kartusz)

Dostępne kolory: bezbarwny, czerwony, brązowy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor - Soudal - SilikonDekarski: bezbarwny , brązowy , czerwony
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